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■この大会で樹立された記録

ラウンド 従来記録

県高校新 決勝 45.21

■グラウンドコンディション

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

9:30 晴れ 南    1.5   23.1  55.3 11:00 晴れ 南西    0.9   25.6  44.1

10:00 晴れ 南    0.8   23.5  54.7 12:00 曇り 東    1.6   24.4  51.6

11:00 晴れ 東    0.3   24.8  51.3

■略号の説明
DNS 欠場 〇 成功・有効試技
DNF 途中棄権 × 失敗・無効試技
NM 記録なし － パス
DQ 失格 r 試合放棄

■失格の略号の説明

■フィールド競技（走高跳、棒高跳以外）の試技回数
　走幅跳：3回　投擲競技：6回

田中　米人

大会コード 24170724

2024年度　第5回（107回）チャレンジ記録会茅野

公　式　記　録　集
2024年 6月 22日（土）

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

茅野市陸上競技協会

特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会　諏訪陸上競技協会

茅野市教育委員会

諏訪陸上競技協会

篠原　克修

　FS：不正スタート（TR16.8）

矢沢　翔吾

クラス 種目 記録
氏名（学年）

チーム名
所属

メンバー（学年）

高校男子
円盤投

(1.750kg)
45.26 井澤 眞成(3) 松本国際高



ﾄﾗｯｸ審判長 田中米人

跳躍審判長 田中米人

投てき審判長 田中米人

【開催日】 2024年6月22日（土） 記録主任 矢沢翔吾

【主催団体】 茅野市陸上競技協会 ＴＯＰ８記録一覧表
女  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 6/22 女子 遠山 侑里(2) 13.45 鈴木 結衣奈(3) 上諏訪中 13.52 一本木 菜奈子(3) 13.56 市川 凜子(1) 13.61 小林 真梨奈(3) 13.63 西坂 里桜(2) 13.69 宮下 季紗(2) 13.93

100m 裾花中 曽根原 花(3) Mt.RexTC 丘中 松本国際高 千代田AC 長峰中 真田ｸﾗﾌﾞ

 6/22 福田 笑未(1) 25.52 西坂 里桜(2) 27.59 河野 恭子(3) 27.68 岩間 穂乃香(3) 27.79 鈴木 結衣奈(3) 28.21 髙橋 智子(1) 28.72 松田 陽和(2) 30.11 大久保 美妃(3) 30.36

200m 松本大 長峰中 ChinoAs 松本国際高 上諏訪中 諏訪理科大 柳町中 松島中

 6/22 春日 そら(1) 1:03.25 小倉 結芽(1) 1:06.30 田畑 真子(1) 1:10.25 小山 ちかこ(1) 1:16.28 日達 琴音 1:42.42

400m 松本大 諏訪清陵高 岡谷南部中 上諏訪中 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 6/22 田畑 真子(1) 2:28.78 古林 なな花(3) 2:32.83 高橋 莉子(3) 2:33.43 磯貝 璃椛(1) 2:39.21 三石 陽夏梨(3) 2:45.06 小平 奏重 2:46.41 北原 陽菜(1) 2:47.48 塚田 澪(2) 2:52.78

800m 岡谷南部中 高森中 菅野中 T&F佐久平 菅野中 EASTERs 長峰中 岡谷西部中

 6/22 櫻井 裕梨 1.55 小平 奏重 EASTERs 1.45 鳥羽 菜々子(1) 1.45 篭田 心優(1) 1.35 星野 瑳那(3) 1.20

走高跳 野沢北ｸﾗﾌﾞ 五味 智花(2) 永明中 松本深志高 松本国際高 宮田中

 6/22 向山 優菜(2) 2.90 赤羽 柚香(2) 2.90 小林 莉緒(2) 2.80 松﨑 望乃(3) 2.80 伊藤 愛莉(3) 2.80 赤羽 由乃葉(2) 2.60 松﨑 多望(1) 1.50

棒高跳 高遠高校 諏訪清陵高 松本県ヶ丘高 原中 長峰中 長峰中 原中

 6/22 小林 真梨奈(3) 5.55(-0.6) 柳平 想乃(1) 5.36(+1.6) 宮坂 楓 4.88(-1.0) 赤羽 由乃葉(2) 4.77(-0.2) 小口 絵理奈(2) 4.68(+0.2) 大門 知歩(2) 4.46(-0.2) 松木 心音(1) 4.38(+0.2) 有賀 優月(3) 4.28(+1.2)

走幅跳 千代田AC ChinoAs ﾆｯﾊﾟﾂ 長峰中 松本国際高 ChinoAs 諏訪清陵高 茅野東部中

 6/22 北沢 真輝(2) 10.09 島田 さつき(1) 6.68 伊東 昊咲(1) 5.80

砲丸投(4.000kg) 松本国際高 松本国際高 諏訪清陵高

 6/22 北沢 真輝(2) 37.05 土井凜々花(1) 15.89

円盤投(1.000kg) 松本国際高 原中

 6/22 中学女子 奥村 真衣(3) 8.70 曽根原 花(3) 8.50 小口 そら(3) 7.80 古井 こなん(3) 7.07

砲丸投(2.721kg) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC Mt.RexTC 開成中 木祖中



6月22日  9:30

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 +1.3

 1 楠山 あかり(1)     15.36 1 五味 愛梨(1)     14.83 
ｸｽﾔﾏ ｱｶﾘ 富士見中 ｺﾞﾐ ｱｲﾘ 長峰中

 2 水野 花音(1)     15.37 2 下山 紗永(1)     15.06 
ﾐｽﾞﾉ ｶﾉﾝ 富士見中 ｼﾓﾔﾏ ｻｴ 永明中

 3 鈴木 夢菜(1)     15.81 3 山田 聖奈(3)     15.15 
ｽｽﾞｷ ﾕﾒﾅ 上諏訪中 ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾅ 諏訪西中

 4 河西 葵音(1)     15.93 4 伊東 凜咲(2)     15.23 
ｶｻｲ ｱﾉﾝ 茅野北部中 ｲﾄｳ ﾘｻ 長峰中

 4 唐澤 雪羽(1)     15.93 5 小川 未来(1)     15.28 
ｶﾗｻﾜ ﾕｷﾊ 長峰中 ｵｶﾞﾜ ﾐﾗｲ 永明中

 6 中莖 美羽(1)     15.95 6 柏﨑 瑠衣(1)     15.29 
ﾅｶｸｷ ﾐｳ 富士見中 ｶｼﾜｻﾞｷ ﾙｲ 長峰中

 7 宮坂 真桜(1)     16.11 7 小平 真央(2)     15.40 
ﾐﾔｻｶ ﾏｵ 岡谷北部中 ｺﾀﾞｲﾗ ﾏｵ 茅野北部中

 8 日達 琴音     20.65 8 二ｯ森 彩世(1)     15.51 
ﾋﾀﾁ ｺﾄﾈ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾌﾀﾂﾓﾘ ｱﾔｾ 諏訪清陵附属中

  千葉 涼香(1)      
ﾁﾊﾞ ｽｽﾞｶ 長峰中

[ 3組] 風速 +0.2 [ 4組] 風速 +0.9

 1 吉澤 萌空(1)     14.85 1 土井凜々花(1)     14.33 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾓｱ 永明中 ﾄﾞｲ ﾘﾘｶ 原中

 2 矢島 陽美花(2)     15.02 2 大島 帆花(3)     14.48 
ﾔｼﾞﾏ ﾋﾐｶ 諏訪南中 ｵｵｼﾏ ﾎﾉｶ 諏訪西中

 3 金田 芽彩(1)     15.05 3 小池 柚寧(1)     14.50 
ｶﾅﾀﾞ ﾒｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｺｲｹ ﾕｽﾞﾈ 長峰中

 4 春日 咲華(3)     15.05 4 村松 芽久(1)     14.59 
ｶｽｶﾞ ｻｲｶ 菅野中 ﾑﾗﾏﾂ ﾒｸﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 5 矢島 櫻(1)     15.15 5 岩波 蓮(1)     14.66 
ﾔｼﾞﾏ ｻｸﾗ 諏訪市陸協 ｲﾜﾅﾐ ﾚﾝ 諏訪南中

 6 小嶋 希咲(1)     15.22 6 西濱 貴紗希(1)     14.89 
ｺｼﾞﾏ ｷｻｷ 岡谷北部中 ﾆｼﾊﾏ ｷｻｷ 岡谷北部中

 7 宮下 明里(3)     15.27 7 梅垣 咲希(2)     15.14 
ﾐﾔｼﾀ ｱｶﾘ 岡谷南部中 ｳﾒｶﾞｷ ｻﾂｷ 諏訪南中

 8 小口 愛桜(1)     15.84 8 上條 蒼葉(1)     15.17 
ｵｸﾞﾁ ｱｲﾗ 岡谷東部中 ｶﾐｼﾞｮｳ ｱｵﾊ 諏訪清陵附属中

[ 5組] 風速 +0.0 [ 6組] 風速 +0.1

 1 宮下 季紗(2)     13.93 1 遠山 侑里(2)     13.45 
ﾐﾔｼﾀ ｷｻ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾄｵﾔﾏ  ﾕﾘ 裾花中

 2 磯貝 璃椛(1)     14.25 2 鈴木 結衣奈(3)     13.52 
ｲｿｶﾞｲ ﾘﾉ T&F佐久平 ｽｽﾞｷ ﾕｲﾅ 上諏訪中

 3 佐々木 心春(1)     14.34 2 曽根原 花(3)     13.52 
ｻｻｷ ｺﾊﾙ ChinoAs ｿﾈﾊﾗ ﾊﾅ Mt.RexTC

 4 宮阪 みく(3)     14.44 4 一本木 菜奈子(3)     13.56 
ﾐﾔｻｶ ﾐｸ 諏訪西中 ｲｯﾎﾟﾝｷﾞ ﾅﾅｺ 丘中

 5 樋口 羽海(2)     14.67 5 市川 凜子(1)     13.61 
ﾋｸﾞﾁ ｳﾐ 塩尻広陵中 ｲﾁｶﾜ ﾘｺ 松本国際高

 6 德武 楓(3)     14.78 6 小林 真梨奈(3)     13.63 
ﾄｸﾀｹ ｶｴﾃﾞ 柳町中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘﾅ 千代田AC

  河野 恵子(1)      7 西坂 里桜(2)     13.69 
ｺｳﾉ ｹｲｺ ChinoAs ﾆｼｻﾞｶ ﾘｵ 長峰中

  北原 美空(3)       飯嶋 咲南(3)      
ｷﾀﾊﾗ ﾐｸ 永明中 ｲｲｼﾞﾏ ｻﾅ 諏訪清陵高

女子

100m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
4  7905 9  7855

6  7903 6  7806

8  7726 2  7747

3  7824 3  7841

5  7852 4  7804

2  7901 5  7851

9  7603 7  7839

1  9632 8  8862

7  7856
DNS

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
8  7803 2  8680

9  7774 7  7744

3  9627 8  7854

7  7235 9  9626

5  7731 4  7777

4  7602 3  7604

2  7619 6  7775

6  7659 5  8861

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
8  9542 9  5722

4  9202 3  7725

3  9742 7  6787

9  7748 4  6467

7  6505 5  1983

2  5380 8 10281

5  9741 6  7843
DNS

6  7797 2    77
DNS DNS



   1 遠山 侑里(2) 裾花中    13.45 (+0.1)  6  1
   2 鈴木 結衣奈(3) 上諏訪中    13.52 (+0.1)  6  2
   2 曽根原 花(3) Mt.RexTC    13.52 (+0.1)  6  2
   4 一本木 菜奈子(3) 丘中    13.56 (+0.1)  6  4
   5 市川 凜子(1) 松本国際高    13.61 (+0.1)  6  5
   6 小林 真梨奈(3) 千代田AC    13.63 (+0.1)  6  6
   7 西坂 里桜(2) 長峰中    13.69 (+0.1)  6  7
   8 宮下 季紗(2) 真田ｸﾗﾌﾞ    13.93 (+0.0)  5  1
   9 磯貝 璃椛(1) T&F佐久平    14.25 (+0.0)  5  2
  10 土井凜々花(1) 原中    14.33 (+0.9)  4  1
  11 佐々木 心春(1) ChinoAs    14.34 (+0.0)  5  3
  12 宮阪 みく(3) 諏訪西中    14.44 (+0.0)  5  4
  13 大島 帆花(3) 諏訪西中    14.48 (+0.9)  4  2
  14 小池 柚寧(1) 長峰中    14.50 (+0.9)  4  3
  15 村松 芽久(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    14.59 (+0.9)  4  4
  16 岩波 蓮(1) 諏訪南中    14.66 (+0.9)  4  5
  17 樋口 羽海(2) 塩尻広陵中    14.67 (+0.0)  5  5
  18 德武 楓(3) 柳町中    14.78 (+0.0)  5  6
  19 五味 愛梨(1) 長峰中    14.83 (+1.3)  2  1
  20 吉澤 萌空(1) 永明中    14.85 (+0.2)  3  1
  21 西濱 貴紗希(1) 岡谷北部中    14.89 (+0.9)  4  6
  22 矢島 陽美花(2) 諏訪南中    15.02 (+0.2)  3  2
  23 金田 芽彩(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    15.05 (+0.2)  3  3
  23 春日 咲華(3) 菅野中    15.05 (+0.2)  3  4
  25 下山 紗永(1) 永明中    15.06 (+1.3)  2  2
  26 梅垣 咲希(2) 諏訪南中    15.14 (+0.9)  4  7
  27 山田 聖奈(3) 諏訪西中    15.15 (+1.3)  2  3
  27 矢島 櫻(1) 諏訪市陸協    15.15 (+0.2)  3  5
  29 上條 蒼葉(1) 諏訪清陵附属中    15.17 (+0.9)  4  8
  30 小嶋 希咲(1) 岡谷北部中    15.22 (+0.2)  3  6
  31 伊東 凜咲(2) 長峰中    15.23 (+1.3)  2  4
  32 宮下 明里(3) 岡谷南部中    15.27 (+0.2)  3  7
  33 小川 未来(1) 永明中    15.28 (+1.3)  2  5
  34 柏﨑 瑠衣(1) 長峰中    15.29 (+1.3)  2  6
  35 楠山 あかり(1) 富士見中    15.36 (+0.8)  1  1
  36 水野 花音(1) 富士見中    15.37 (+0.8)  1  2
  37 小平 真央(2) 茅野北部中    15.40 (+1.3)  2  7
  38 二ｯ森 彩世(1) 諏訪清陵附属中    15.51 (+1.3)  2  8
  39 鈴木 夢菜(1) 上諏訪中    15.81 (+0.8)  1  3
  40 小口 愛桜(1) 岡谷東部中    15.84 (+0.2)  3  8
  41 河西 葵音(1) 茅野北部中    15.93 (+0.8)  1  4
  41 唐澤 雪羽(1) 長峰中    15.93 (+0.8)  1  4
  43 中莖 美羽(1) 富士見中    15.95 (+0.8)  1  6
  44 宮坂 真桜(1) 岡谷北部中    16.11 (+0.8)  1  7
  45 日達 琴音 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ    20.65 (+0.8)  1  8
    千葉 涼香(1) 長峰中         (+0.8) DNS  1   
    河野 恵子(1) ChinoAs         (+0.0) DNS  5   
    北原 美空(3) 永明中         (+0.0) DNS  5   
    飯嶋 咲南(3) 諏訪清陵高         (+0.1) DNS  6   

女子

100m
タイムレース

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 5722
 7725
 6787
 6467
 1983
10281
 7843
 9542
 9202
 8680
 9742
 7748
 7744
 7854
 9626
 7777
 6505
 5380
 7855
 7803
 7604
 7774
 9627
 7235
 7806
 7775
 7747
 7731
 8861
 7602
 7841
 7619
 7804
 7851
 7905
 7903

 7856
 9741
 7797
   77

 7839
 8862
 7726
 7659
 7824
 7852
 7901
 7603
 9632



6月22日 10:40

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 +0.0

 1 大久保 美妃(3)     30.36 1 西坂 里桜(2)     27.59 
ｵｵｸﾎﾞ ﾐｷ 松島中 ﾆｼｻﾞｶ ﾘｵ 長峰中

 2 五味 愛梨(1)     31.02 2 岩間 穂乃香(3)     27.79 
ｺﾞﾐ ｱｲﾘ 長峰中 ｲﾜﾏ ﾎﾉｶ 松本国際高

 3 山田 聖奈(3)     31.17 3 松田 陽和(2)     30.11 
ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾅ 諏訪西中 ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾖﾘ 柳町中

 4 上條 蒼葉(1)     31.30 4 小池 柚寧(1)     30.48 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｱｵﾊ 諏訪清陵附属中 ｺｲｹ ﾕｽﾞﾈ 長峰中

 5 春日 咲華(3)     31.63 5 大島 帆花(3)     30.50 
ｶｽｶﾞ ｻｲｶ 菅野中 ｵｵｼﾏ ﾎﾉｶ 諏訪西中

 6 柏﨑 瑠衣(1)     31.94  奥村 真衣(3)      
ｶｼﾜｻﾞｷ ﾙｲ 長峰中 ｵｸﾑﾗ ﾏｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

[ 3組] 風速 -0.2

 1 福田 笑未(1)     25.52 
ﾌｸﾀﾞｴﾐ 松本大

 2 河野 恭子(3)     27.68 
ｺｳﾉ ｷｮｳｺ ChinoAs

 3 鈴木 結衣奈(3)     28.21 
ｽｽﾞｷ ﾕｲﾅ 上諏訪中

 4 髙橋 智子(1)     28.72 
ﾀｶﾊｼ ﾄﾓｺ 諏訪理科大

  飯嶋 咲南(3)      
ｲｲｼﾞﾏ ｻﾅ 諏訪清陵高

   1 福田 笑未(1) 松本大    25.52 (-0.2)  3  1
   2 西坂 里桜(2) 長峰中    27.59 (+0.0)  2  1
   3 河野 恭子(3) ChinoAs    27.68 (-0.2)  3  2
   4 岩間 穂乃香(3) 松本国際高    27.79 (+0.0)  2  2
   5 鈴木 結衣奈(3) 上諏訪中    28.21 (-0.2)  3  3
   6 髙橋 智子(1) 諏訪理科大    28.72 (-0.2)  3  4
   7 松田 陽和(2) 柳町中    30.11 (+0.0)  2  3
   8 大久保 美妃(3) 松島中    30.36 (-0.4)  1  1
   9 小池 柚寧(1) 長峰中    30.48 (+0.0)  2  4
  10 大島 帆花(3) 諏訪西中    30.50 (+0.0)  2  5
  11 五味 愛梨(1) 長峰中    31.02 (-0.4)  1  2
  12 山田 聖奈(3) 諏訪西中    31.17 (-0.4)  1  3
  13 上條 蒼葉(1) 諏訪清陵附属中    31.30 (-0.4)  1  4
  14 春日 咲華(3) 菅野中    31.63 (-0.4)  1  5
  15 柏﨑 瑠衣(1) 長峰中    31.94 (-0.4)  1  6
    奥村 真衣(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC         (+0.0) DNS  2   
    飯嶋 咲南(3) 諏訪清陵高         (-0.2) DNS  3   

6月22日 10:00

 1 春日 そら(1)   1:03.25 
ｶｽｶﾞ ｿﾗ 松本大

 2 小倉 結芽(1)   1:06.30 
ｵｸﾞﾗ ﾕﾒ 諏訪清陵高

 3 田畑 真子(1)   1:10.25 
ﾀﾊﾞﾀ ﾏｺ 岡谷南部中

 4 小山 ちかこ(1)   1:16.28 
ｺﾔﾏ ﾁｶｺ 上諏訪中

 5 日達 琴音   1:42.42 
ﾋﾀﾁ ｺﾄﾈ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

   77

 7093
 7854
 7744
 7855
 7747
 8861
 7235
 7851
 8635

組 順位
 9612

備考順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

 7725
 9624
 5373

 7843
 7746
 1985

3  9624

5    77
DNS

タイムレース

DNS

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名

4  7746

6  7725

3  7747 7

記録／備考
7  9612

7  7235 5  7744

 5373

2  8861 6  7854

6  7851 4  8635

4  7855 3  1985

所属名 記録／備考
5  7093 2  7843

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

女子

200m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順

6    81

女子

400m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
7  9615

3  9632

5  7621

4  7727



6月22日 10:20

[ 1組] [ 2組]

 1 北原 陽菜(1)   2:47.48 1 田畑 真子(1)   2:28.78 
ｷﾀﾊﾗ ﾊﾙﾅ 長峰中 ﾀﾊﾞﾀ ﾏｺ 岡谷南部中

 2 塚田 澪(2)   2:52.78 2 古林 なな花(3)   2:32.83 
ﾂｶﾀﾞ ﾐｵ 岡谷西部中 ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾊ 高森中

 3 山田 舞(2)   2:54.15 3 高橋 莉子(3)   2:33.43 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏｲ 諏訪清陵附属中 ﾀｶﾊｼ ﾘｺ 菅野中

 4 木下 湖都(1)   2:54.17 4 磯貝 璃椛(1)   2:39.21 
ｷﾉｼﾀ ｺﾄ 原中 ｲｿｶﾞｲ ﾘﾉ T&F佐久平

 5 宮本 愛渚(3)   2:55.71 5 三石 陽夏梨(3)   2:45.06 
ﾐﾔﾓﾄ ｱｲﾅ 菅野中 ﾐﾂｲｼ ﾋｶﾘ 菅野中

 6 二ｯ森 彩世(1)   3:17.95 6 小平 奏重   2:46.41 
ﾌﾀﾂﾓﾘ ｱﾔｾ 諏訪清陵附属中 ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾅｴ EASTERs

  杉山 沙那(2)      7 酒井 映里那(3)   2:54.78 
ｽｷﾞﾔﾏ ｻﾅ 富士見中 ｻｶｲ ｴﾘﾅ 岡谷北部中

  上條 あかり(3)       本田 董子(3)      
ｶﾐｼﾞｮｳ ｱｶﾘ 茅野東部中 ﾎﾝﾀﾞ ﾄｳｺ 下諏訪中

   1 田畑 真子(1) 岡谷南部中    2:28.78  2  1
   2 古林 なな花(3) 高森中    2:32.83  2  2
   3 高橋 莉子(3) 菅野中    2:33.43  2  3
   4 磯貝 璃椛(1) T&F佐久平    2:39.21  2  4
   5 三石 陽夏梨(3) 菅野中    2:45.06  2  5
   6 小平 奏重 EASTERs    2:46.41  2  6
   7 北原 陽菜(1) 長峰中    2:47.48  1  1
   8 塚田 澪(2) 岡谷西部中    2:52.78  1  2
   9 山田 舞(2) 諏訪清陵附属中    2:54.15  1  3
  10 木下 湖都(1) 原中    2:54.17  1  4
  11 酒井 映里那(3) 岡谷北部中    2:54.78  2  7
  12 宮本 愛渚(3) 菅野中    2:55.71  1  5
  13 二ｯ森 彩世(1) 諏訪清陵附属中    3:17.95  1  6
    杉山 沙那(2) 富士見中 DNS  1   
    上條 あかり(3) 茅野東部中 DNS  1   
    本田 董子(3) 下諏訪中 DNS  2   

 7853
 7583
 8865
 8698
 7592
 7200
 8862
 7900
 7871
 7674

 8400
 7234
 9202
 7239
 9601

備考 組 順位
 7621

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録

DNS DNS

タイムレース

DNS
8  7871 6  7674

1  7900 2  7592

6  8862 8  9601

2  7200 7  7239

5  8698 5  9202

4  8865 3  7234

3  7583 4  8400

所属名 記録／備考
7  7853 1  7621

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

女子

800m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順



6月22日  9:30

1m50 1m55 1m58
櫻井 裕梨 - - - - - - - - - o
ｻｸﾗｲ ﾕﾘ 野沢北ｸﾗﾌﾞ o xo xxx
小平 奏重 - - - - - - - - o o
ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾅｴ EASTERs xxx
五味 智花(2) - - - - - - - o o o
ｺﾞﾐ ﾄﾓｶ 永明中 xxx
鳥羽 菜々子(1) - - - - - o o xxo xxo xxo
ﾄﾊﾞ ﾅﾅｺ 松本深志高 xxx
篭田 心優(1) - - - - o o xo o r
ｶｺﾞﾀ ｺｺﾛ 松本国際高
星野 瑳那(3) xxo o xxo o xxo xxx
ﾎｼﾉ ｻﾅ 宮田中
楠山 あかり(1) - - xxx NM
ｸｽﾔﾏ ｱｶﾘ 富士見中

6月22日  9:30

2m50 2m60 2m70 2m80 2m90 3m00
向山 優菜(2) - - - - - - - - - -
ﾑｶｲﾔﾏ ﾕｳﾅ 高遠高校 o o xo xxo o xxx
赤羽 柚香(2) - - - - - - - - - -
ｱｶﾊﾈ ﾕｽﾞｶ 諏訪清陵高 - o o xo xxo xxx
小林 莉緒(2) - - - - - - - - - -
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｵ 松本県ヶ丘高 - - xo o xxx
松﨑 望乃(3) - - - - - - - - - -
ﾏﾂｻﾞｷ ﾉﾉ 原中 o o o xxo xxx
伊藤 愛莉(3) - - - - - - - - - -
ｲﾄｳ ｱｲﾘ 長峰中 o o xxo xxo xxx
赤羽 由乃葉(2) - - - - - - - - - -
ｱｶﾊﾈ ﾕﾉﾊ 長峰中 o xo xxx
松﨑 多望(1) o xxx
ﾏﾂｻﾞｷ ﾀﾐ 原中

6 2  7840
 2.60

7 1  8686
 1.50

4 3  8696
 2.80

5 4  7860
 2.80

2 7    79
 2.90

3 5  1812
 2.80

記録 備考

1 6   248
 2.90

2m00 2m10 2m20 2m30 2m40

女子

棒高跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名
1m50 1m60 1m70 1m80 1m90

6 2  8194
 1.20

1  7905
     

4 4  1776
 1.45

5 3  1977
 1.35

2 5  9601
 1.45

2 6  7791
 1.45

記録 備考

1 7  9640
 1.55

1m25 1m30 1m35 1m40 1m45

女子

走高跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名
1m00 1m05 1m10 1m15 1m20



6月22日 12:00

小林 真梨奈(3)   x  5.27  5.55   5.55 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘﾅ 千代田AC       -0.3  -0.6   -0.6
柳平 想乃(1)   x  5.10  5.36   5.36 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｿﾉ ChinoAs        0.0  +1.6   +1.6
宮坂 楓  4.85  4.61  4.88   4.88 
ﾐﾔｻｶ ｶｴﾃﾞ ﾆｯﾊﾟﾂ  +0.3  -1.0  -1.0   -1.0
赤羽 由乃葉(2)  4.41  4.57  4.77   4.77 
ｱｶﾊﾈ ﾕﾉﾊ 長峰中  +1.2  -0.4  -0.2   -0.2
小口 絵理奈(2)  4.66  4.58  4.68   4.68 
ｵｸﾞﾁｴ ﾘﾅ 松本国際高  +1.4  -0.9  +0.2   +0.2
大門 知歩(2)   x  4.20  4.46   4.46 
ﾀﾞｲﾓﾝ ﾁﾎ ChinoAs       +0.9  -0.2   -0.2
松木 心音(1)  4.38  4.26   x   4.38 
ﾏﾂｷ ｺｺﾈ 諏訪清陵高  +0.2  -0.3        +0.2
有賀 優月(3)  4.03   x  4.28   4.28 
ｱﾙｶﾞ ﾕﾂﾞｷ 茅野東部中  +0.3       +1.2   +1.2
市村 向日葵(2)  4.27   x  4.18   4.27 
ｲﾁﾑﾗ ﾋﾏﾘ 諏訪市陸協  +0.4       +0.2   +0.4
小平 真央(2)  4.18  4.21  4.14   4.21 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏｵ 茅野北部中  +0.7  +1.2  +1.5   +1.2
佐々木 心春(1)   x   x  4.18   4.18 
ｻｻｷ ｺﾊﾙ ChinoAs            +1.1   +1.1
田中優希羽(3)  4.17  4.15  4.11   4.17 
ﾀﾅｶ ﾕｷﾊ 木曽町中  -1.6  +0.5  -0.8   -1.6
伊東 昊咲(1)  3.93  4.11  3.81   4.11 
ｲﾄｳ ｺｳｻ 諏訪清陵高  +1.2  -0.4  -1.2   -0.4
太田 紡希(3)  3.89   x  4.11   4.11 
ｵｵﾀ ﾂﾑｷﾞ 諏訪清陵附属中  -1.7       +0.7   +0.7
髙木 菜緒(3)  4.04  3.80  3.92   4.04 
ﾀｶｷﾞ ﾅｵ 岡谷北部中  +0.1  +0.4  -0.8   +0.1
加藤 南(2)  3.89  4.03   x   4.03 
ｶﾄｳ ﾐﾅﾐ 木祖中  +1.4  +0.6        +0.6
山田 夏実(3)  3.73  3.85  4.00   4.00 
ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾂﾐ 諏訪西中  +0.3  +0.6  +1.0   +1.0
松﨑 望乃(3)  3.65  3.76  4.00   4.00 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾉﾉ 原中  -1.2  -0.8  -1.1   -1.1
柴 茉里絵(3)  3.94  3.73  3.64   3.94 
ｼﾊﾞ ﾏﾘｴ 岡谷東部中  -0.3  +0.7  -0.1   -0.3
小林 琴美(1)  3.85  3.73  3.60   3.85 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾄﾐ 富士見中  -1.5  -0.6  +0.3   -1.5
松﨑 多望(1)   x  3.76  3.80   3.80 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾀﾐ 原中       -0.4   0.0    0.0
伊東 凜咲(2)  3.72  3.78  3.68   3.78 
ｲﾄｳ ﾘｻ 長峰中  -0.7  +1.4  -0.4   +1.4
伊藤 愛莉(3)  3.73  3.77  3.77   3.77 
ｲﾄｳ ｱｲﾘ 長峰中  -0.1  -1.1  -0.2   -1.1
金田 芽彩(1)  3.56  3.58  3.59   3.59 
ｶﾅﾀﾞ ﾒｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC  +0.2  +0.2  -0.8   -0.8
原田 凛香(2)  3.57   x  3.46   3.57 
ﾊﾗﾀﾞ ﾘﾝｶ 塩尻広陵中  -0.2       -0.1   -0.2
矢島 櫻(1)  3.33  3.40  3.39   3.40 
ﾔｼﾞﾏ ｻｸﾗ 諏訪市陸協  -0.4  +0.7  +0.6   +0.7
小山 ちかこ(1)  3.08  3.22  3.35   3.35 
ｺﾔﾏ ﾁｶｺ 上諏訪中  +1.2  +0.1  -0.4   -0.4
鈴木 夢菜(1)  2.22   x  3.11   3.11 
ｽｽﾞｷ ﾕﾒﾅ 上諏訪中  +0.6       -1.2   -1.2
小山 美結(3)           DNS
ｺﾔﾏ ﾐﾕ 岡谷北部中                      
岡田 陽菜(3)           DNS
ｵｶﾀﾞ ﾋﾅ 岡谷東部中                      
海老原 千咲(3)           DNS
ｴﾋﾞﾊﾗ ﾁｻｷ ChinoAs                      

女子

走幅跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 29 10281

2 28  9743

-3-

5 27  2492

3 30  9604

4 24  7840

6 23  7902

7 22    84

8 18  7870

9 17  7730

10 15  7839

11 14  9742

17 13  7745

12 19  6285

13 16    82

14

15 10  7593

16 31  6261

20  8863

18 21  8696

19 5  7636

20 11  7904

28 1  7726

2  7731

21 9  8686

22 6  7841

23 12  7860

24 4  9627

25 7  6504

26

27 3  7727

25  7640

26  7770

8  7590



6月22日  9:30

３回の
最高記録

奥村 真衣(3)
ｵｸﾑﾗ ﾏｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC
曽根原 花(3)
ｿﾈﾊﾗ ﾊﾅ Mt.RexTC
小口 そら(3)
ｵｸﾞﾁ ｿﾗ 開成中
古井 こなん(3)
ﾌﾙｲ ｺﾅﾝ 木祖中

6月22日  9:30

３回の
最高記録

北沢 真輝(2)
ｷﾀｻﾞﾜ ﾏｷ 松本国際高
島田 さつき(1)
ｼﾏﾀﾞ ｻﾂｷ 松本国際高
伊東 昊咲(1)
ｲﾄｳ ｺｳｻ 諏訪清陵高

6月22日 12:00

３回の
最高記録

北沢 真輝(2)
ｷﾀｻﾞﾜ ﾏｷ 松本国際高
土井凜々花(1)
ﾄﾞｲ ﾘﾘｶ 原中

 15.89  15.89 

   o   36.95    o    x  37.05  37.05 

2 1  8680
 15.76    o    o   15.76    o    o

1 2  2493
   o  36.95

-4-氏  名 所属名 -1- -2- -3- -5- -6- 記録 備考

女子

円盤投(1.000kg)

順位 試技 Bib

  7.07   7.07 

   x    7.80   7.36   7.23   7.04   7.80 

4 1  6269
  5.82   6.94   6.72    6.94   5.97    x

3 2  7125
  7.80   7.75

  8.70 

2 3  6787
   x

中学女子

砲丸投(2.721kg)

順位 試技 Bib

1 4  8635
  8.28   8.70

氏  名 所属名 -1- -2-

  7.28    8.70

-3-

-3- -5- -6- 記録 備考

女子

砲丸投(4.000kg)

順位

-5- -6- 記録 備考-4-

  8.50 

  8.18   7.37   7.86

  8.15   8.13    8.15   8.09   8.50   7.82

-4-氏  名 所属名 -1- -2-試技 Bib

1 3  2493
  9.35  10.09 

2 1  1981
  6.23   6.51   6.68    6.68   6.52   6.52   6.43   6.68 

 10.09   10.09   9.91    x   9.98  9.54

  5.80    x    5.27   5.43    x   5.80
3 2    82

  5.01   5.27


